Juppiter beatus ille Lydia dic per omnes p. 145. 30
adde p. 104. 2: sunt item quae primam trochaicam, secundam choriambicam, tertiam trochaicam, sed et quartam syllaba brevioris coningationem habeant, quorum exempla pherumque apud comicos in Diphili et Menandri comoediis reperiuntur'. Dicit Aphthonius Eupolideum *συναρτητικόν*, quod Hephaestioni quoque fuisse notum colligere licet ex p. 59., l. 1—6. cl. p. 36., hunc scil. versum ---, ---, ---, ---. Cum Mall. Theod. quoque p. 336. 10. Hephaestioneam doctrinam exhibeat, Aphthonius p. 144. 6, p. 145. 35. Varronianorum mensuram secutus docet versum esse tetrametrum trochaicum catal. quatum iambum habentem. Tetrametris Aphthonius, si quae esset versuum epichoriambicorum vis et natura intellexisset, dubito an additurus versum Horatii fuerit

---, ---, ---, ---

te deos oro Sybarin cur properas amando,
de quo quid veteres senserint vide locis quos pp. 14. et 22.
attuli inspectis. Nec tunc habuisset Aphthonius cur vitiosum
epitritum vituperaret, qui aequae atque in tetrametro ad-
mittitur in trimetro

---, ---, ---

iam satis terris nivis atque dirae.

Sed hic quoque epitritus reprehenditur ab [Caes. Bass.]
p. 305. 17, qui quomodo nascatur pes parum perspiciat et
pro puro choriambis, non pro dipodia trochaica positum
eum esse arbitretur sic feriens versum

---, --- (---) ---.

Pariter Diomedes p. 521. 6 versum

Mercuri facunde nepos Atlantis

dicit constare duobus choriambis et bacchio, cui loco Keil
qui mutatione abstinuit, quin melius consuluerit quam
Gaisford dubium non est. — Augustinus p. 813. dimetitur
versum cretico silentio unius temporis ionico a mai. epi-
trito Π°.

--- ^ | --- | ---.

ἐπιχοριαμβικά ἀπὸ ἀντισπαστικῆς

---, ---, ---

ὁ Μουσαγέτας με καλεῖ χορεῦσαι Heph.

cf. Plot. Sac. p. 535. 4, qui graecum exemplum inquit
non inveni, et adde versum ab eodem p. 538. 21, pro-
positum quem p. 35. exscripsi.

ἐπιωνικά ἀπὸ μείζονος.

trimetrum catalecticum

---, ---, ---

ὁ 'ναξ Ἀπολλων καὶ μεγάλῳ Διός, Heph.

cf. Diom. p. 520. 29, Plot. Sac. p. 541. 2 qui proponunt
versum

vides ut alta stet nive candidum,
cuius mensuram Varronianam exhibet Caes. Bass.

p. 268. 15 qui prius inquit comma esse trimetri iam-
bici partem

vides ut alta | genibus haerebo tuis,
posteriorius pentametri heroi hemistichium
| stet nive candid(ul)um

---, --(-), -

cf. Aphthon. p. 166. 12, p. 172. 20, [Caes. Bass.]
p. 306. 15, Diom. p. 521. 1, Mall. Theod. p. 591. 2,
frgt. bob. II. p. 629. 17, centim. p. 466. 17, Ps.
Serv. p. 470. 13;